candum esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam 

secus super his a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter 

attentari contigerit. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die ix 

mensis Martii anno MDCCCCXXXI , Pontificatus Nostri decimo. 

E. CARD. PACELLI, a Secretis Status. 

A C T A , v o l . X X I I I , n . 10 . • - 1 -9-931 . 95 
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IX 

BISTRACTO TERRITORIO E VICARIATU NORVEGIAE ERIGITUR MISSIO INDE?* 

PENDENS NORVEGIAE CENTRALIS. 

PIUS PP. X I 

Ad futuram rei memoriam. — Supremi Apostolatus officium, quo in 

terris fungimur, Nos instanter admonet, ut ea opportune praestemus, 

quae religionis incremento feliciter eveniant. Quapropter cum hodiernus 

vicariatus apostolicus Norvegiae amplitudine territorii ita conspicuus sit, 

ut valde opportunum videatur, ut, quadam ex ipso regione detracta, 

eadem in peculiarem independentem Missionem per Nos erigatur: conlatis 

consiliis cum venerabilibus fratribus Nostris Sanctae Romanae Ecclesiae 

Cardinalibus, qui negotiis Propagandae Fidei praesunt; omnibusque rei 

momentis attento seduloque studio perpensis, haec quae sequuntur decer

nenda censuimus. Itaque motu proprio, certa scientia ac matura delibe

ratione Nostris deque apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, prae

sentium Litterarum tenore, territorium trium civilium provinciarum 

Norvegiae, quas nuncupant Nord Tröndelag, Sör Tröndelag, More a vica

riatu apostolico Norvegiae seiungimus, sive dismembramus, illudque, sic 

per Nos separatum, in novam sui iuris Missionem, cui nomen ex nunc 

facimus Norvegiae centralis, erigimus. 

Haec statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas validas atque 

efficaces semper exstare ac permanere, suosque plenos atque integros 

effectus sortiri et obtinere, illisque ad quos spectant, sive spectare poterunt, 

nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac 

definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam secus super 

his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari conti

gerit. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum sub anulo Piscatoris, die VII 

mensis Aprilis anno MDCCCCXXXI , Pontificatus Nostri decimo. 

B . CARD. PACELLI, a Secretis Status. 
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X 

DISTE-ACTO TERRITORIO E VICARIATU APOSTOLICO NORVEGIAE MISSIO INDE

PENDENS NORVEGIAE SEPTENTRIONALIS CONDITUR. 

PIUS PP. X I 

Ad futuram rei memoriam. — Paterna caritas, qua omnes christifideles 

complectimur, Nos admonet ut vigilanter in eorumdem bonum procuran

dum incumbamus, utque ea quae ad hunc finem obtinendum necessaria 

videantur tempestive statuamus. Quapropter cum hodiernus vicariatus 

apostolicus Norvegiae adeo late pateat, ut eiusdem territorium ab unico 

Vicario Apostolico religiose administrari nequeat: Nos, auditis quoque San

ctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus, qui rebus Sacrae Congregationis de 

Propaganda Fide praepositi sunt, omnibusque rei momentis sedulo studio 

perpensis, haec quae sequuntur decernere statuimus. Nimirum motu pro

prio atque ex certa scientia et matura deliberatione Nostris, deque aposto

licae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium Litterarum tenore, terri

torium trium provinciarum civilium Norvegiae septentrionalis, quae 

Finmark, Tromsö, Nordland nuncupantur (inclusis quoque insulis Spitzber-

gensibus) a vicariatu apostolico de Norvegia seiungimus ac dismembra

mus, illudque, sic per Nos separatum, in novam Missionem sui iuris erigi

mus, cui nomen facimus Norvegiae septentrionalis. 

Haec edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, 

validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere, suosque plenos atque 

integros effectus sortiri et obtinere, illisque ad quos spectant, seu spectare 

poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudican

dum esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam 

secus super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter 

attentari contigerit. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die VIII 

mensis Aprilis anno MDCCCCXXXI , Pontificatus Nostri decimo. 

E. CARD. PACELLI, a Secretis Status. 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

P R O V I S I O ECCLESIARUM 

Sanctissimus Dominus Noster Pius divina Providentia Papa XI succes

sivis decretis Sacrae Congregationis Consistorialis, singulas quae sequuntur 

Ecclesias de novo Pastore dignatus est providere, nimirum: 

28 Iulii 1931. — Metropolitanae Ecclesiae Aquensi in Gallia, prae

fecit R. P. D. Emmanuelem Coste, hactenus Episcopum Carcasso-

nensem. 

31 lufii. — Cathedrali Ecclesiae Iaboticaballensi, cum titulo Archie

piscopi ad personam, R. P. D. Augustinum De Assis, hactenus Archiepi